VYPOCET PACHTOVNEHO
po zvySeni sazby pachtovného platny od 1. 1. 2023

Propachtovatel:

Obec Otnice (ICO 00292206)
Dédina ¢é.p. 479

683 54 Otnice

Katastr:  Otnice, LV: 2449, 494, 669, 688, 10001
Celkovad vyméra: 21.5513 ha, dle podilii: 20.7399 ha

Parcely:

Sk.-Cislo/Pod. Dil Vyméra (m2) Kultura

Okres: Vyskov,

podilu:
2-5963

Otnice, LV:
17/36=0.0993 ha

2102 orna ptda

Okres: Vy8kov, k.u.: Otnice, LV: 494,
podilu: 1/3=0,2903 ha

2-5712 8710 orna puda
Okres: VySkov, k.u.: Otnice, LV: 669,
podilu: 1/2=0.0608 ha

2-6448 1216 orna pada
Najman 1/2

Okres: Vyskov, k.u.: Otnice, LV: 688,

podilu:
2-5630
od PoniZz

Okres: Vy3kov,

podilu:
2-3498
2-3510
2-3511
2-3514
2-3515
2-3518
2-3519
2-5601
2-5617
2-5683
2-5684
2~574¢6
2-5765
2-5774
2-5811
2-5812
2-5944/1
2-5975
2-5981
2-6001
2-6103

1/2=0.059 ha
1180 orna ptda
ilové

k.4.: Otnice, LV:
1/1=16.4318 ha
1401
2096
562
2623
993
420
464
382
8018
2935
4246
2548
3409
889
4269
2339
13069
4832
2041
3216
392

orn& puda
orna plda
ornd puda
ornd puda
ornd puda
ornéd puda
orna puda
orna ptda
ornd ptda
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
orna pltda
ostatni plocha
ostatni plocha
ornd ptda
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

vyméra: 0.871 ha dle

. vyméra: 0.1216 ha dle

KS Miloslav

. vyméra: 0.118 ha dle

1/2 KS Ob.Otnice

10001, celk. vym&ra: 16.4318 ha dle

-95 Cast parcely
~1064 Cast parcely
-76 Cast parcely
-1614 cast parcely
-23 Cast parcely
-2110 Cé&st parcely
-1 C¢ast parcely
-12740 c&&st parcely
-1864 ¢ast parcely
-566 ¢ast parcely
-1626 Cast parcely
-301 Cast parcely



2-6278

1470

trvaly travni porost

2-6279 18650 orna puda
2-6308 11656 ostatni plocha
2-6426 963 ostatni plocha
2-6430 645 ostatni plocha
2-6462 290 ostatni plocha
2-6467 18604 ostatni plocha
2-6478 825 ostatni plocha
2-6494 6316 ornad puda
2-6520 1987 orna pltda
2-6525 5200 orné puda
2-6538 10110 ornd puda
2-6595 33109 orné ptda
2-6597 6104 ostatni plocha
2-6657 1272 orné puda
Miroslav

2-6674 3447 ostatni plocha
2-6686 10399 orna puda
2-6699 1875 ostatni plocha
2-6716 10673 ostatni plocha
2-6744 3704 ostatni plocha
2-6774 7493 ostatni plocha
2-6811 8109 ostatni plecha
Okres: Vy3kov, k.da.: Otnice, LV:
podilu: 1/1=0.059 ha

2-6324 590 ornd puda
Okres: Vydkov, k.u.: Otnice, LV:
podilu: 1/1=1.1543 ha

2-5597 18789 ostatni plocha
2-5675 12214 ostatni plocha
2-5680 9410 ostatni plocha
2-5716 3663 ostatni plocha
2-5799 1966 ostatni plocha
2-6106 9044 ostatni plocha
2-6246 8414 ostatni plocha
2-6320 6391 ostatni plocha
2-6322 1260 ornad puda
2-6340/1 7582 ostatni plocha
2-6354 1501 ostatni plocha
2-6355 548 ostatni plocha
2-6611 1159 ostatni plocha
2-6646 8333 ostatni plocha
Okres: Vy8kov, k.d.: Otnice, LV:
podilu: 1/1=2.2315 ha

2-6325 130 orné puda
Leukertova

2-6330 1300 orna puda
2-6332 1100 orné puda
2-6492 8335 orné& puda
2-6690 8900 ornad pluda
2-6696 2550 orné puda

10001,

10001,

10001,

-8383 ¢4t parcely
-944 cast parcely
-628 ¢ast parcely
-269 gast parcely
-12584 ¢&ast parcely
-799 cast parcely
-1685 &ast parcely
-1042 Zast parcely
-5445 ¢ast parcely
od Kalouda
-228 gast parcely
-14 ¢ast parcely
-194 ¢ast parcely
-2715 ¢ast parcely
-2717 ¢ast parcely

celk. vymé&ra: O.

059 ha dle

KS od Zamoravec

celk. vyméra: 1.

-18337
-10715
-9178
-2050
-1600
-9028
~8345
-6331
-1229
-5204
-1482
-487
-818
-3927

celk. vyméra: 2

1543 ha dle

.2315 ha dle

KS Ing. Jana

KS Nad Milan
KS Fr. Vojéacek
KS Fr. Vojacek
KS Fr. Vojécek
KS Ponizilové



Okres: Vyskov, k.u.: Otnice, LV: 10001, celk. vyméra: 0.3539 ha dle
podilu: 1/1=0.3539 ha

2-6624/2 3539 orna puda sména s
ROSTENICE, a.s.

V Rosténicich dne 21. 3. 2023

mistopfedseda spravni rady



Zvlastni priloha
Sazby pachtovného podle katastralnich uzemi od 1. 1. 2023 K&/ha/rok

sloupec 1 sloupec 2
Nazev katastralniho tizemi bez dané s dani
BOHDALICE 3357 4132
BORKOVANY 3517 4328
BOSOVICE 3500 4308
BUCOVICE 3949 4860
CECHYNE 4537 5584
DRAZOVICE 4050 4984
DRNOVICE 5083 6256
HABROVANY 4189 5156
HERSPICE 3806 4684
HLUBOCANY 5213 6416
 HODEJICE 4297 5288
HRUSKY U BRNA 4378 5388
KOBERICE U BRNA 3211 3952
KOMORANY NA MORAVE 4862 5984
KROUZEK 3578 4404
KRENOVICE U SLAVKOVA 4349 5352
| KRIZANOVICE U BUCOVIC 3751 4616
KUCEROV 4661 5376
LETONICE 3725 4584
LOVCICKY 3084 3796
LULEC 4930
LYSOVICE 5688 7000
MAREFY 3809 4688
MILESOVICE 3604 4436
MORAV SKE PRUSY 4482 5516
MOURINOV 3335 4104
NEMCANY 3116 3700
NEMOJANY 4462 5492
NiZKOVICE 4085 5028
OTNICE 3864 4756
PODBREZICE 4453 5480
RASOVICE U BUCOVIC 3598 4428
ROSTENICE 5938 7308
SLAVKOV U BRNA 4004 4928
SARATICE 4209 5180
TUCAPY U VYSKOVA 4745 5840
VAZANY NAD LITAVOU 3894 4792
VAZANY U VYSKOVA 3851 4740
VELKE HOSTERADKY 3071 3780
VYSKOV 5645 6948
ZBYSOV 4173 5136
ZVONOVICE 5954 7328




